# DIÁRIO OFICIAL



Prefeitura Municipal de Capim Grosso



# ÍNDICE DO DIÁRIO

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 010/2024
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 018/2024
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 019/2024
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 013/2024



## AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 010/2024



ESTADO DA BAHIA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO – FUNSAÚDE

RUA LUIZ GONZAGA, S/N – CEP: 44695-000 NOVO HORIZONTE – CAPIM GROSSO – BAHIA CNPJ: 11.390.971/0001-01

# AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO CREDENCIAMENTO № 010/2024

O Prefeito do Município de Capim Grosso – Bahia, ADJUDICA e HOMOLOGA o resultado do credenciamento  $n^{\circ}$  010/2024, cujo objeto é Credenciamento de pessoas jurídicas ou físicas para a prestação de serviços médicos (diversas especialidades), e oficineiros nas Unidades de Saúde deste Município para atendimento aos usuários do Sistema Único de Saúde (SUS) nas especialidades relacionadas no edital. Credenciados: Isabela Lefundes São Paulo de Araújo, CPF  $N^{\circ}$ : 805#######, Valor: R\$ 30.000,00; AV Atendimentos Médicos LTDA, CNPJ: 42.632.136/0001-64, Valor: R\$ 97.200,00 Capim Grosso – BA, 22 de julho de 2024. José Sivaldo Rios de Carvalho, Prefeito Municipal.



## AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 018/2024

ESTADODA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO
Praça Nove de Maio, S/Nº, CEP: 44695-000
Nova Morada - Capim Grosso – Bahia
CNPJ. 13.230.982/0001-50

# AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO CREDENCIAMENTO № 018/2024

O Prefeito do Município de Capim Grosso – Bahia, ADJUDICA e HOMOLOGA o resultado do credenciamento nº 018/2024, cujo objeto é Credenciamento de pessoas jurídicas preferencialmente MEI (microempreendedor individual) para prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva por meio dos seguintes serviços: calceteiro, pedreiro, auxiliar de pedreiro, carpinteiro, eletricista, encanador, pintor, serralheiro, mestre de obras, armador e jardineiro para atender às necessidades das Secretarias Municipais de Capim Grosso – Ba. Credenciado: 55.930.126 João Vitor Pinheiro Lima da Silva, CNPJ: 55.930.126/0001-57. Valor: R\$ 72.576,00 - Capim Grosso – BA, 19 de julho de 2024. José Sivaldo Rios de Carvalho, Prefeito Municipal.



### AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 019/2024

W COSSON W

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO Praça Nove de Maio, S/Nº, CEP: 44695-000 Novo Horizonte - Capim Grosso – Bahia CNPJ. 31.359.483/0001-49

# AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO CREDENCIAMENTO № 019/2024

O Prefeito do Município de Capim Grosso – Bahia, ADJUDICA e HOMOLOGA o resultado do credenciamento  $n^{\circ}$  019/2024, cujo objeto é Credenciamento de pessoas jurídica, preferencialmente, microempreendedor individual (MEI) para a prestação de serviços de locação de veículos com/sem condutor, visando suprir as demandas da Secretaria de Educação do município de Capim Grosso – Ba. Credenciado: Joao de Brito Neves 00414817800, CNPJ: 31.006.857/0001-42. VALOR: R\$ 94.238,40; - Capim Grosso – BA, 23 de julho de 2024. José Sivaldo Rios de Carvalho, Prefeito Municipal.



## AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 013/2024



# ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO

Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000 Nova Morada – Capim Grosso - Bahia CNPJ: 13.230.982/0001-50

O Prefeito Municipal de Capim Grosso homologa o resultado do Pregão Eletrônico SRP nº 013/2024, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE PLANTAS E TAPETE DE GRAMA PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO – BAHIA. Empresas Vencedoras: VIVEIRO ECOLÓGICO DONA EUZÉBIA LTDA, CNPJ: 09.455.192/0001-03, R\$ 268.062,50 / PROCOPIO & DAL SASSO LTDA, CNPJ: 22.256.154/0001-81, R\$ 40.893,00 / ESPACO PLANTAS E SERVICOS LTDA, CNPJ: 41.923.599/0001-12, R\$ 21.290,00 / UANDERSON CALADO ARAUJO 06991863580, CNPJ: 42.444.913/0001-47, R\$ 135.000,00. Capim Grosso - BA, 22/07/2024, José Sivaldo Rios de Carvalho, Prefeito Municipal